СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

                                                        четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

№ 181 от 28 августа 2024 года

О назначении исполняющего обязанности главы сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 151 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области, в связи с досрочным прекращением полномочий главы сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области Родичева К.В., Собрание представителей сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:

1. Назначить с 29 августа 2024 года исполняющим обязанности главы

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области ведущего специалиста Администрации сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Щербакова Юрия Ивановича.

     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                       А.С.Михайлов